（様式第７）
　　年　　月　　日

事業承継補助金事務局　御中

補助対象者番号：
郵便番号：(〒   －    )
　　　　　　　　　　　　住　　所：
補助対象者名：
印

令和元年度補正　事業承継補助金
取得財産等処分承認申請書

　　年　　月　　日付け（事務局の文書番号）をもって交付決定を受けた補助事業に関し、下記の財産を処分したいので、令和元年度補正事業承継補助金交付規程第２３条第３項の規定により、承認を申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

1． 処分しようとする取得財産の品目、取得年月日、取得価格及び時価等

2． 処分の方法・条件及び処分予定対価額

3． 処分の理由

（注）売却、譲渡、交換、貸与、担保提供の相手方のある場合は、相手方及び条件について記載すること